ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

4 3я DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р ЯЖ E H И E

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«12» декабря 2017г, г. Донецк 399

«О поощрении»

За высокий профессионализм, добросовестное отношение к выполнению
служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником - Днём
спасателя

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении,

2. Настоящее Распоряжение вступает и силу со дня его подписания .

Глава
Донецкой Народной Республики

Г
ш
X ..

£
*

П А

А .В . Захарченко

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 12декнбря 2017г. 095

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

КАПУСТИН Вадим Борисович - директор Департамента гражданской
обороны и защиты населения Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики, полковник службы гражданской защиты;

НИКИТЕНКО Сергей Юрьевич - начальник Государственного пожарно-
спасательного отряда г,Горловка Министерства по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий Донецкой Народной Республики, полковник службы гражданской
защиты;

ПОНОМАРЕНКО Олег Викторович - первый заместитель начальника
Отряда по проведению специальных спасательных работ особого риска
«Легион» Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной
Республики, полковник.